ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成20年3月24日

各 位

東京都港区六本木一丁目６番１号

ゴメス・コンサルティング株式会社

代表取締役 執行役員CEO 西村 徹

（コード番号：3813）

問合せ先：執行役員CFO 管理部長 五関 智紀

電話番号：03-6229-0581

（URL http://www.gomez.co.jp/）

平成20年3月期 期末配当予想に関するお知らせ

当社は、平成19年7月19日に発表した平成20年3月期中間決算短信においては未定としておりま

した平成20年3月期（平成19年１月１日～平成20年3月31日）の期末配当予想について、本日開催

の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の１つとして認識しており、将来の事業

拡大と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績等を総合的に勘案しながら利益

配当を実施する方針としております。

当期の配当につきましては、現時点における当期の業績等を勘案し、長期的な視点でご支援を

賜る株主の皆様への利益還元を目的として、期末配当予想を１株あたり 1,200 円といたしました。

なお、当期においては１株あたり 1,200 円の中間配当を実施しておりますので、これを含めた

１株あたりの年間配当予想は、2,400 円となります。

平成 20 年 3月期（平成 19 年１月１日～平成 20年 3 月 31 日）の１株当たり配当予想

 １株当たり配当金

基 準 日
中間期末

（平成19年６月30日）

期末
（平成20年 3月 31日）

年間

前 回 予 想

（平成 19 年７月 19 日）
 未定 未定

今 回 予 想  1,200 円

当 期 実 績 1,200 円

2,400 円

前期（平成 18 年 12 月期）実績 － － －

（注）決算期変更の経過期間となる当事業年度は、平成19年１月１日から平成20年3月31日まで

の１年3ヶ月間となります。

以 上